
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАКАЗ № 125 

«29» листопада 2024 р. м> Коростень 

«Про проведення перерахунків 
за послугу з постачання теплової енергії 
у зв'язку із щомісячною зміною ціни природного газу 
за листопад 2024 року» 

Відповідно до Правші надання послуги з постачання теплової енергії і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 
2019р. №830 (із змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. ВР та ТІ провести перерахунок оплати за теплову енергію, послугу з постачання 
теплової енергії за листопад 2024 року відповідно до розрахунків з коефіцієнтами: 

- Інші споживачі К= 1,06578; 
- Інші споживачі (Ш. Алейхема, 43) К= 1,11664. 

2. ВР та ТІ суму перерахунку (різницю в нарахуваннях) для споживача (С) визначати за 
формулою: 

С=(К-1)*П, 
де К - коефіцієнт перерахунку; 
П - плата за послугу з постачання теплової енергії, визначена у відповідному місяці 
згідно з діючими тарифами на зазначену послугу. 

3. Довести прийняте рішення до відома споживачів, розмістивши наказ на офіційному 
сайті підприємства. 

ДИРЕКТОР Тетяна БАРАНІВСЬКА 

Погоджено: 

Головний бухгалтер 
В.о.головного еконо 
Заст.директора з реалізації ТЕ 
Начальник ЮВ 


